
BATERIAS 29/01/2022

TOMADA DE TEMPO
TRAÇADO 1

START! GRUPO D

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 29/01/2022 20:00:10

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

SUPER KART

RUBENS MACHADO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 RUBENS MACHADO  1 00:01:06.782 00:00:01.187 00:00:01.460 00:01:06.782  59,84

 2 00:01:06.778 00:00:01.183 00:00:01.456 00:02:13.560  59,84

 3 00:01:06.544 00:00:00.949 00:00:01.222 00:03:20.104  60,05

 4 00:01:07.123 00:00:01.528 00:00:01.801 00:04:27.227  59,53

 5 00:01:05.987 00:00:00.392 00:00:00.665 00:05:33.214  60,56

 6 00:01:06.025 00:00:00.430 00:00:00.703 00:06:39.239  60,52

 7 00:01:06.187 00:00:00.592 00:00:00.865 00:07:45.426  60,37

 8 00:01:05.938 00:00:00.343 00:00:00.616 00:08:51.364  60,60

 9 00:01:07.557 00:00:01.962 00:00:02.235 00:09:58.921  59,15

 10 00:01:07.719 00:00:02.124 00:00:02.397 00:11:06.640  59,01

 11 00:01:06.049 00:00:00.454 00:00:00.727 00:12:12.689  60,50

 12 00:01:06.295 00:00:00.700 00:00:00.973 00:13:18.984  60,28

 13 00:01:05.595 00:00:00.000 00:00:00.273 00:14:24.579  60,92

 14 00:01:07.281 00:00:01.686 00:00:01.959 00:15:31.860  59,39

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.595

PENALIZAÇÕES:

BRUNO BARROSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 BRUNO BARROSO  1 00:01:05.922 00:00:00.600 00:00:00.600 00:09:04.183  60,62

 2 00:01:05.572 00:00:00.250 00:00:00.250 00:10:09.755  60,94

 3 00:01:05.347 00:00:00.025 00:00:00.025 00:11:15.102  61,15

 4 00:01:05.395 00:00:00.073 00:00:00.073 00:12:20.497  61,11

 5 00:01:05.516 00:00:00.194 00:00:00.194 00:13:26.013  60,99

 6 00:01:05.322 00:00:00.000 00:00:00.000 00:14:31.335  61,17

 7 00:01:05.340 00:00:00.018 00:00:00.018 00:15:36.675  61,16

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.322

PENALIZAÇÕES:

RAFAEL DIAS DE SOUZA BARRPS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 RAFAEL DIAS DE SOUZA BARRPS  1 00:01:08.275 00:00:02.754 00:00:02.953 00:01:10.911  58,53

 2 00:01:06.524 00:00:01.003 00:00:01.202 00:02:17.435  60,07

 3 00:01:05.878 00:00:00.357 00:00:00.556 00:03:23.313  60,66

 4 00:01:05.684 00:00:00.163 00:00:00.362 00:04:28.997  60,84

 5 00:01:05.698 00:00:00.177 00:00:00.376 00:05:34.695  60,82

 6 00:01:05.521 00:00:00.000 00:00:00.199 00:06:40.216  60,99

 7 00:01:06.823 00:00:01.302 00:00:01.501 00:07:47.039  59,80

 8 00:01:06.439 00:00:00.918 00:00:01.117 00:08:53.478  60,15

 9 00:01:05.581 00:00:00.060 00:00:00.259 00:09:59.059  60,93

 10 00:01:07.199 00:00:01.678 00:00:01.877 00:11:06.258  59,47

 11 00:01:05.909 00:00:00.388 00:00:00.587 00:12:12.167  60,63

 12 00:01:07.687 00:00:02.166 00:00:02.365 00:13:19.854  59,04

 13 00:01:05.618 00:00:00.097 00:00:00.296 00:14:25.472  60,90

 14 00:01:06.153 00:00:00.632 00:00:00.831 00:15:31.625  60,41

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.521

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 29/01/2022

TOMADA DE TEMPO
TRAÇADO 1

START! GRUPO D

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 29/01/2022 20:00:14

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

GUILHERME HENRIQUE RESENDE ALVES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 GUILHERME HENRIQUE RESENDE ALVES 1 00:01:07.396 00:00:01.593 00:00:02.074 00:01:10.540  59,29

 2 00:01:06.383 00:00:00.580 00:00:01.061 00:02:16.923  60,20

 3 00:01:06.926 00:00:01.123 00:00:01.604 00:03:23.849  59,71

 4 00:01:05.803 00:00:00.000 00:00:00.481 00:04:29.652  60,73

 5 00:01:05.951 00:00:00.148 00:00:00.629 00:05:35.603  60,59

 6 00:01:05.977 00:00:00.174 00:00:00.655 00:06:41.580  60,57

 7 00:01:06.387 00:00:00.584 00:00:01.065 00:07:47.967  60,19

 8 00:01:06.353 00:00:00.550 00:00:01.031 00:08:54.320  60,22

 9 00:01:05.898 00:00:00.095 00:00:00.576 00:10:00.218  60,64

 10 00:01:06.137 00:00:00.334 00:00:00.815 00:11:06.355  60,42

 11 00:01:06.190 00:00:00.387 00:00:00.868 00:12:12.545  60,37

 12 00:01:06.346 00:00:00.543 00:00:01.024 00:13:18.891  60,23

 13 00:01:06.193 00:00:00.390 00:00:00.871 00:14:25.084  60,37

 14 00:01:06.143 00:00:00.340 00:00:00.821 00:15:31.227  60,41

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.803

PENALIZAÇÕES:

JOAO AUGUSTO ALVES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 16 JOAO AUGUSTO ALVES  1 00:01:07.302 00:00:01.819 00:00:01.980 00:01:08.783  59,37

 2 00:01:06.709 00:00:01.226 00:00:01.387 00:02:15.492  59,90

 3 00:01:07.732 00:00:02.249 00:00:02.410 00:03:23.224  59,00

 4 00:01:05.678 00:00:00.195 00:00:00.356 00:04:28.902  60,84

 5 00:01:05.639 00:00:00.156 00:00:00.317 00:05:34.541  60,88

 6 00:01:05.483 00:00:00.000 00:00:00.161 00:06:40.024  61,02

 7 00:01:06.741 00:00:01.258 00:00:01.419 00:07:46.765  59,87

 8 00:01:05.752 00:00:00.269 00:00:00.430 00:08:52.517  60,77

 9 00:01:06.315 00:00:00.832 00:00:00.993 00:09:58.832  60,26

 10 00:01:07.236 00:00:01.753 00:00:01.914 00:11:06.068  59,43

 11 00:01:06.197 00:00:00.714 00:00:00.875 00:12:12.265  60,37

 12 00:01:06.500 00:00:01.017 00:00:01.178 00:13:18.765  60,09

 13 00:01:06.065 00:00:00.582 00:00:00.743 00:14:24.830  60,49

 14 00:01:06.302 00:00:00.819 00:00:00.980 00:15:31.132  60,27

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.483

PENALIZAÇÕES:

DANILO DURÃES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 17 DANILO DURÃES  1 00:01:06.877 00:00:01.533 00:00:01.555 00:01:09.812  59,75

 2 00:01:06.119 00:00:00.775 00:00:00.797 00:02:15.931  60,44

 3 00:01:06.685 00:00:01.341 00:00:01.363 00:03:22.616  59,92

 4 00:01:06.052 00:00:00.708 00:00:00.730 00:04:28.668  60,50

 5 00:01:05.642 00:00:00.298 00:00:00.320 00:05:34.310  60,88

 6 00:01:05.606 00:00:00.262 00:00:00.284 00:06:39.916  60,91

 7 00:01:07.011 00:00:01.667 00:00:01.689 00:07:46.927  59,63

 8 00:01:05.344 00:00:00.000 00:00:00.022 00:08:52.271  61,15

 9 00:01:06.056 00:00:00.712 00:00:00.734 00:09:58.327  60,49

 10 00:01:06.181 00:00:00.837 00:00:00.859 00:11:04.508  60,38

 11 00:01:06.228 00:00:00.884 00:00:00.906 00:12:10.736  60,34

 12 00:01:05.534 00:00:00.190 00:00:00.212 00:13:16.270  60,98

 13 00:01:05.775 00:00:00.431 00:00:00.453 00:14:22.045  60,75

 14 00:01:05.781 00:00:00.437 00:00:00.459 00:15:27.826  60,75

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.344

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 29/01/2022

TOMADA DE TEMPO
TRAÇADO 1

START! GRUPO D

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 29/01/2022 20:00:14

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

LUIZ CARLOS AZEVEDO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 26 LUIZ CARLOS AZEVEDO  1 00:01:10.628 00:00:05.060 00:00:05.306 00:01:12.610  56,58

 2 00:01:07.870 00:00:02.302 00:00:02.548 00:02:20.480  58,88

 3 00:01:07.126 00:00:01.558 00:00:01.804 00:03:27.606  59,53

 4 00:01:06.277 00:00:00.709 00:00:00.955 00:04:33.883  60,29

 5 00:01:06.635 00:00:01.067 00:00:01.313 00:05:40.518  59,97

 6 00:01:06.027 00:00:00.459 00:00:00.705 00:06:46.545  60,52

 7 00:01:06.271 00:00:00.703 00:00:00.949 00:07:52.816  60,30

 8 00:01:05.989 00:00:00.421 00:00:00.667 00:08:58.805  60,56

 9 00:01:05.760 00:00:00.192 00:00:00.438 00:10:04.565  60,77

 10 00:01:05.568 00:00:00.000 00:00:00.246 00:11:10.133  60,94

 11 00:01:05.698 00:00:00.130 00:00:00.376 00:12:15.831  60,82

 12 00:01:06.008 00:00:00.440 00:00:00.686 00:13:21.839  60,54

 13 00:01:05.616 00:00:00.048 00:00:00.294 00:14:27.455  60,90

 14 00:01:05.618 00:00:00.050 00:00:00.296 00:15:33.073  60,90

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.568

PENALIZAÇÕES:

DIEGO TELES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 41 DIEGO TELES  1 00:01:06.763 00:00:01.245 00:00:01.441 00:01:08.358  59,85

 2 00:01:06.277 00:00:00.759 00:00:00.955 00:02:14.635  60,29

 3 00:01:05.967 00:00:00.449 00:00:00.645 00:03:20.602  60,58

 4 00:01:06.895 00:00:01.377 00:00:01.573 00:04:27.497  59,74

 5 00:01:06.029 00:00:00.511 00:00:00.707 00:05:33.526  60,52

 6 00:01:06.081 00:00:00.563 00:00:00.759 00:06:39.607  60,47

 7 00:01:08.808 00:00:03.290 00:00:03.486 00:07:48.415  58,07

 8 00:01:09.852 00:00:04.334 00:00:04.530 00:08:58.267  57,21

 9 00:01:05.841 00:00:00.323 00:00:00.519 00:10:04.108  60,69

 10 00:01:05.856 00:00:00.338 00:00:00.534 00:11:09.964  60,68

 11 00:01:05.518 00:00:00.000 00:00:00.196 00:12:15.482  60,99

 12 00:01:05.843 00:00:00.325 00:00:00.521 00:13:21.325  60,69

 13 00:01:05.814 00:00:00.296 00:00:00.492 00:14:27.139  60,72

 14 00:01:05.625 00:00:00.107 00:00:00.303 00:15:32.764  60,89

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.518

PENALIZAÇÕES:

LUCAS PRATES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 43 LUCAS PRATES  1 00:01:09.343 00:00:03.561 00:00:04.021 00:01:11.874  57,63

 2 00:01:06.415 00:00:00.633 00:00:01.093 00:02:18.289  60,17

 3 00:01:06.459 00:00:00.677 00:00:01.137 00:03:24.748  60,13

 4 00:01:05.970 00:00:00.188 00:00:00.648 00:04:30.718  60,57

 5 00:01:05.782 00:00:00.000 00:00:00.460 00:05:36.500  60,75

 6 00:01:05.954 00:00:00.172 00:00:00.632 00:06:42.454  60,59

 7 00:01:06.252 00:00:00.470 00:00:00.930 00:07:48.706  60,32

 8 00:01:06.023 00:00:00.241 00:00:00.701 00:08:54.729  60,52

 9 00:01:05.866 00:00:00.084 00:00:00.544 00:10:00.595  60,67

 10 00:01:06.136 00:00:00.354 00:00:00.814 00:11:06.731  60,42

 11 00:01:06.415 00:00:00.633 00:00:01.093 00:12:13.146  60,17

 12 00:01:06.322 00:00:00.540 00:00:01.000 00:13:19.468  60,25

 13 00:01:05.908 00:00:00.126 00:00:00.586 00:14:25.376  60,63

 14 00:01:06.049 00:00:00.267 00:00:00.727 00:15:31.425  60,50

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.782

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 29/01/2022

TOMADA DE TEMPO
TRAÇADO 1

START! GRUPO D

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 29/01/2022 20:00:14

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

JORGE MALTA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 44 JORGE MALTA  1 00:01:06.886 00:00:01.353 00:00:01.564 00:01:09.055  59,74

 2 00:01:06.765 00:00:01.232 00:00:01.443 00:02:15.820  59,85

 3 00:01:06.434 00:00:00.901 00:00:01.112 00:03:22.254  60,15

 4 00:01:05.977 00:00:00.444 00:00:00.655 00:04:28.231  60,57

 5 00:01:05.745 00:00:00.212 00:00:00.423 00:05:33.976  60,78

 6 00:01:05.826 00:00:00.293 00:00:00.504 00:06:39.802  60,71

 7 00:01:05.980 00:00:00.447 00:00:00.658 00:07:45.782  60,56

 8 00:01:06.084 00:00:00.551 00:00:00.762 00:08:51.866  60,47

 9 00:01:06.263 00:00:00.730 00:00:00.941 00:09:58.129  60,31

 10 00:01:06.285 00:00:00.752 00:00:00.963 00:11:04.414  60,29

 11 00:01:06.227 00:00:00.694 00:00:00.905 00:12:10.641  60,34

 12 00:01:05.533 00:00:00.000 00:00:00.211 00:13:16.174  60,98

 13 00:01:05.778 00:00:00.245 00:00:00.456 00:14:21.952  60,75

 14 00:01:05.780 00:00:00.247 00:00:00.458 00:15:27.732  60,75

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.533

PENALIZAÇÕES:

DOUGLAS SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 48 DOUGLAS SILVA  1 00:01:06.732 00:00:00.850 00:00:01.410 00:01:07.281  59,88

 2 00:01:06.546 00:00:00.664 00:00:01.224 00:02:13.827  60,05

 3 00:01:06.665 00:00:00.783 00:00:01.343 00:03:20.492  59,94

 4 00:01:06.641 00:00:00.759 00:00:01.319 00:04:27.133  59,96

 5 00:01:05.985 00:00:00.103 00:00:00.663 00:05:33.118  60,56

 6 00:01:06.003 00:00:00.121 00:00:00.681 00:06:39.121  60,54

 7 00:01:07.060 00:00:01.178 00:00:01.738 00:07:46.181  59,59

 8 00:01:05.882 00:00:00.000 00:00:00.560 00:08:52.063  60,65

 9 00:01:06.161 00:00:00.279 00:00:00.839 00:09:58.224  60,40

 10 00:01:07.940 00:00:02.058 00:00:02.618 00:11:06.164  58,82

 11 00:01:08.952 00:00:03.070 00:00:03.630 00:12:15.116  57,95

 12 00:01:06.451 00:00:00.569 00:00:01.129 00:13:21.567  60,13

 13 00:01:07.100 00:00:01.218 00:00:01.778 00:14:28.667  59,55

 14 00:01:07.908 00:00:02.026 00:00:02.586 00:15:36.575  58,84

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.882

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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